
 

 

UCHWAŁA NR LIX/327/2023 

RADY GMINY ROGÓW 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Rogów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 217 i art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), Rada Gminy 

Rogów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Plan zadań inwestycyjnych po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Po zmianie różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt w kwocie 7 240 000,00 zł  

nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 7 240 000,00  zł. W ramach nadwyżki wprowadza się do budżetu 

niewykorzystane środki o któych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

573 673,64 zł. 

§ 5. Plan przychodów po zmianie zgodnie z załacznikiem nr 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Rogów 

 

 

Robert  Góra 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 lipca 2024 r.

Poz. 5796



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/327/2023 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 19 października 2023 r. 

Plan dochodów budżetowych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 810 600,00 -44 811,00 0,00 765 789,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 638 545,00 -44 811,00 0,00 593 734,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
638 545,00 -44 811,00 0,00 593 734,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 922 285,50 -40 000,00 26 133,00 5 908 418,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 
1 843 617,50 -40 000,00 23 133,00 1 826 750,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 210 000,00 -10 000,00 0,00 200 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 -30 000,00 0,00 10 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 0,00 23 133,00 223 133,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5796



 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 90 000,00 0,00 3 000,00 93 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 0,00 3 000,00 18 000,00 

758   Różne rozliczenia 11 129 503,00 -65 000,00 135 000,00 11 199 503,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 821 854,00 0,00 135 000,00 956 854,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 640 000,00 0,00 15 000,00 655 000,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 787 762,00 -42 000,00 18 775,00 1 764 537,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 82 000,00 -42 000,00 0,00 40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 82 000,00 -42 000,00 0,00 40 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 18 775,00 18 775,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
0,00 0,00 18 775,00 18 775,00 

bieżące razem: 26 822 597,79 -191 811,00 179 908,00 26 810 694,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5796



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 739,81 0,00 0,00 5 739,81 

majątkowe 

600   Transport i łączność 4 955 920,00 0,00 21 903,00 4 977 823,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 955 920,00 0,00 21 903,00 4 977 823,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 21 903,00 21 903,00 

750   Administracja publiczna 2 125 000,00 -2 125 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 125 000,00 -2 125 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 125 000,00 -2 125 000,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 784 500,00 -735 000,00 0,00 49 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 784 500,00 -735 000,00 0,00 49 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5796



 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 735 000,00 -735 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 24 648 001,70 -2 860 000,00 21 903,00 21 809 904,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 159 689,75 0,00 0,00 5 159 689,75 

Ogółem: 51 470 599,49 -3 051 811,00 201 811,00 48 620 599,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 165 429,56 0,00 0,00 5 165 429,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5796



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/327/2023 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 19 października 2023 r. 

Plan wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600  
Transport i 

łączność 

przed zmianą 7 984 684,57 1 733 457,00 1 733 457,00 0,00 1 733 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 251 227,57 6 251 227,57 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -101 473,38 -81 473,38 -81 473,38 0,00 -81 473,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 948 211,19 1 651 983,62 1 651 983,62 0,00 1 651 983,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 296 227,57 6 296 227,57 0,00 0,00 0,00 

 60016 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 7 762 218,57 1 510 991,00 1 510 991,00 0,00 1 510 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 251 227,57 6 251 227,57 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -101 473,38 -81 473,38 -81 473,38 0,00 -81 473,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 725 745,19 1 429 517,62 1 429 517,62 0,00 1 429 517,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 296 227,57 6 296 227,57 0,00 0,00 0,00 

700  
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 488 507,00 343 507,00 343 507,00 0,00 343 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 508 507,00 343 507,00 343 507,00 0,00 343 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 

Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 488 507,00 343 507,00 343 507,00 0,00 343 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 508 507,00 343 507,00 343 507,00 0,00 343 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

750  
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 730 333,13 3 228 863,13 3 098 263,13 2 588 318,68 509 944,45 0,00 130 600,00 0,00 0,00 0,00 3 501 470,00 3 501 470,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 621 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 621 470,00 -2 621 470,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 108 863,13 3 228 863,13 3 098 263,13 2 588 318,68 509 944,45 0,00 130 600,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 6 360 596,56 2 859 126,56 2 847 126,56 2 414 000,00 433 126,56 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 3 501 470,00 3 501 470,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 621 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 621 470,00 -2 621 470,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 739 126,56 2 859 126,56 2 847 126,56 2 414 000,00 433 126,56 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 759 300,00 241 300,00 191 300,00 25 600,00 165 700,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 518 000,00 1 518 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 238 000,00 -1 238 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 521 300,00 241 300,00 191 300,00 25 600,00 165 700,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 1 692 300,00 174 300,00 124 300,00 19 600,00 104 700,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 518 000,00 1 518 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 238 000,00 -1 238 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 454 300,00 174 300,00 124 300,00 19 600,00 104 700,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5796



 

757  
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 

Obsługa papierów 

wartościowych, 
kredytów i 

pożyczek oraz 

innych 

zobowiązań 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do 

tytułu dłużnego – 

kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 10 168 757,43 9 601 573,50 7 104 797,88 5 364 643,50 1 740 154,38 2 206 005,62 290 770,00 0,00 0,00 0,00 567 183,93 567 183,93 567 183,93 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 108 757,43 9 601 573,50 7 104 797,88 5 364 643,50 1 740 154,38 2 206 005,62 290 770,00 0,00 0,00 0,00 507 183,93 507 183,93 507 183,93 0,00 0,00 

 80195 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 695 683,93 128 500,00 128 500,00 1 000,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 183,93 567 183,93 567 183,93 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 635 683,93 128 500,00 128 500,00 1 000,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 183,93 507 183,93 507 183,93 0,00 0,00 

900  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 7 052 610,51 2 523 018,11 2 523 018,11 7 862,50 2 515 155,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 529 592,40 4 529 592,40 4 245 202,40 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 476,18 14 476,18 14 476,18 0,00 14 476,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 030 086,69 2 495 494,29 2 495 494,29 7 862,50 2 487 631,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 534 592,40 4 534 592,40 4 245 202,40 0,00 0,00 

 90001 

Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 152 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90005 

Ochrona 

powietrza 

atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 4 812 287,40 367 695,00 367 695,00 7 862,50 359 832,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 444 592,40 4 444 592,40 4 245 202,40 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 817 287,40 367 695,00 367 695,00 7 862,50 359 832,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 449 592,40 4 449 592,40 4 245 202,40 0,00 0,00 

 90015 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 237 499,00 222 499,00 222 499,00 0,00 222 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 476,18 14 476,18 14 476,18 0,00 14 476,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 251 975,18 236 975,18 236 975,18 0,00 236 975,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

921  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 456 000,00 444 000,00 184 000,00 43 000,00 141 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 740,00 -36 740,00 -36 740,00 -11 740,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 419 260,00 407 260,00 147 260,00 31 260,00 116 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92195 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 182 000,00 170 000,00 170 000,00 43 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 740,00 -36 740,00 -36 740,00 -11 740,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 260,00 133 260,00 133 260,00 31 260,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 59 865 806,69 25 802 597,79 20 093 377,03 8 747 834,11 11 345 542,92 2 571 005,62 3 110 833,00 17 382,14 0,00 10 000,00 34 063 208,90 34 063 208,90 4 812 386,33 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 109 683,38 -170 213,38 -160 213,38 -11 740,00 -148 473,38 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -3 939 470,00 -3 939 470,00 -60 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 104 476,18 14 476,18 14 476,18 0,00 14 476,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 860 599,49 25 646 860,59 19 947 639,83 8 736 094,11 11 211 545,72 2 571 005,62 3 110 833,00 17 382,14 0,00 0,00 30 213 738,90 30 213 738,90 4 752 386,33 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5796



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/327/2023 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 19 października 2023 r. 

Plan zadań inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 17 258 735,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 184 235,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 616 735,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody z rozbudową sieci wodociągowej w gminie 

Rogów 616 735,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 567 500,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody z rozbudową sieci wodociągowej w gminie 

Rogów 1 567 500,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 15 074 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 475 000,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w gminie Rogów 6 475 000,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 524 500,00 

   Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w obrębie Rogów PGR  524 500,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 075 000,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w gminie Rogów 8 075 000,00 

600   Transport i łączność 6 296 227,57 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 296 227,57 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 224 440,00 

   
Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi gminnej Nr 121163E - ul. Szkolna 
w miejscowości Rogów 55 000,00 

   Przebudowa dr. w miejscowości Romanówek 130 000,00 

   Przebudowa dr. wewnetrznej w m. Rogów 210 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych 34 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych - droga w m. Romanówek 435 000,00 

   Przebudowa dróg na terenie gminy Rogów 436 800,00 

   Remont drogi powiatowej Nr 2938 E w miejscowości Rogów-Wieś i Olsza 1 923 640,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 071 787,57 

   Przebudowa dróg na terenie gminy Rogów 3 071 787,57 

700   Gospodarka mieszkaniowa 165 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 165 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   opracowanie dokumentacji lokali socjalnych  20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 

   Wykupy gruntów  145 000,00 

750   Administracja publiczna 880 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5796



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 880 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 880 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa budynku użyteczności publicznej w Rogowie 880 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 280 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 280 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 

   
Budowa dwóch dwustanowiskowych garaży dla jednostek OSP w Gminie 
Rogów. 210 000,00 

   Przygotowanie dokumentacji - zakup samochodu dla OSP 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Nabycie sprzętu i wyposażenia dla OSP Przyłek Duży - motopompa 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 507 183,93 

 80195  Pozostała działalność 507 183,93 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 986,00 

   
Wsparcie rozwoju infrastruktury rekreacyjnej, poprzez zagospodarowanie terenu 
placu zabaw 139 986,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 367 197,93 

   
Wsparcie rozwoju infrastruktury rekreacyjnej, poprzez zagospodarowanie terenu 
placu zabaw 367 197,93 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 534 592,40 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 70 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
70 000,00 

   Dofinansowanie remontu przepompowni 70 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 449 592,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 390,00 

   Odnawialne źródła energii na terenie gminy Rogów 5 000,00 

   Wykonanie mikroinstalacji PV dla stacji uzdatniania wody w Wągrach 199 390,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 141 825,25 

   
Budowa instalacji do produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Gminy 
Rogów II 3 141 825,25 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 103 377,15 

   
Budowa instalacji do produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Gminy 

Rogów II 1 103 377,15 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Dobudowa fragmentu ośwetlenia ulicznego w gminie Rogów 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 000,00 

 92195  Pozostała działalność 12 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

   Zakup altany dla sołectwa Wagry 12 000,00 

926   Kultura fizyczna 280 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Rozwój infrastruktury spotrowej - budowa boiska 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5796



 92695  Pozostała działalność 270 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 600,00 

   Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w Gminie Rogów 44 600,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 225 400,00 

   Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w Gminie Rogów 225 400,00 

Razem 30 213 738,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5796



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/327/2023 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 19 października 2023 r. 

Plan przychodów 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7 240 000,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 573 673,64 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 6 666 326,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5796


		2024-07-23T11:15:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




